PernoHasibHbIN 3TAll BCEPOCCUICKOM OIMMIIMAAbI IIKOJIbHUKOB 110 (GM3NUECKOi KyJIbType

VIbAHOBCKasA 00/1aCTh

2021/2022 yueGHbIii rof,
ITPOTOKOJI 1 Typ
12 deBpans 2022 r.

9 KJIACC

Ne n/nt

Damuans

Nms

OruecTBO

HaumeHnoBanue
o6pa3oBaTe/IbHOM
opraHusanun

Knacc

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Cymma
6an10B

"3auer
HbI"
6ann

Harypun

PIEEVZ

CepreeBuy

MyHuUIMnIaIbHOE
BIO[KETHOE
o611eo6pasoBaTesIbHOE
yupexzenue "CraBKuHCKast
cpenHsist wKkosa”
MYHMUIMIIATBHOTO
o6pasoBaHust
"HukonaeBckuii paiton”
'V ibstHOBCKOI 06/1acTH

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,50

0,50

2,00

2,00

2,50

4,00

2,00

2,00

2,00

0,00

6,00

5,50

6,00

2,00

3,50

0,00

47,50

15,20

Kanpasnos

Wnbst

Bragumuposny

MyHunmnaabHoe
6GrojreTHOR
o6111eo6pa3oBaTebHOe
yupexieHne
"'3epHOCOBX03CKasi CPeHsIs
mkosia umeny M.H.
Koctnna . Hosocenku
MYHUUMIATBHOTO
o6pasoBaHmst
"Menekecckuit paiton”
VbstHOBCKOI 06macTi’

1,00

1,00

1,00

0,00

0,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,00

1,00

2,50

0,00

13,00

4,16

T'adypos

Tunman

Onerosua

MyHumnaabHoe
o611eo6pasoBaTesIbHOE
YUpeKzieHIe CPeIHsIs
1mkosia Ne2
p.n.Hosocmacckoe
VbSHOBCKO¥ 06acTu

3onorapes

HWBan

CepreeBuy

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

0,50

0,00

0,00

1,50

0,00

2,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

6,00

2,00

0,00

0,00

15,00

4,80

MynuimnaabHoe GI0/KeTH
oe 06111e06pasoBaTesIbHOE Y
upexaenue "CpenHsist
o61ieo6pasoBaTeIbHas
mkosa Ne2 ymenn I'epost
Coserckoro Coioza
E.M.MonuanoBa" MyHULMIT
JIbHOTO 06Pa30BaHUS
"BapbIiickuit
paitoH" YIIbSIHOBCKOIA
obnactu

0,00

1,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,25

0,00

0,00

0,00

1,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,00

0,50

2,00

2,00

4,50

0,00

16,25

5,20

DaxypTANHOB

Bynar

JyHapoBuy

MYHULIUIIAJIBHOE
o611eo6pasoBaTesibHOE
yupexxzeHne
EnxoBoosepHckast cpefHsist
LIKOJIa MYHUIIUIIAJIbHOTO
o6pasoBaHust
"LnnbHUHCKMI paitoH”
VbsiHOBCKO# o61acTu

1,00

0,00

1,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,25

0,25

0,00

0,00

2,00

1,00

0,00

2,00

1,00

0,00

1,00

0,00

3,00

5,00

4,00

1,00

23,50

7,52

NnsimakoBa

Caerana

JmutpuesHa

MyHnuimnansHoe
BrOIKETHOE
o611eo6pasoBaTesbHOE
yupexaenne "Toponckas
TMMHAa3Msi TOPOAA
JumurpoBrpazga
VibsiHOBCKOM 061acTu’”

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

0,25

0,25

0,00

0,00

1,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

2,00

4,00

1,00

4,50

0,00

16,00

5,12




7 CapblueBa

Exarepuna

CepreeBHa

MyHunmnaabHoe
BrOIKETHOE
06111e06pa3oBaTeIbHOe
yupesieHme
"3epHOCOBX03CKas CPEHSISA
mkosna uvenn M.H.
Kocruna n. Hosocenku
MYHUUMIATLHOTO
o6pasoBaHus
"Mesekecckuit paitoH"
VibsiHOBCKOI 0671acTn’”

9 1,00

1,00

1,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,25

0,25

0,00

0,00

2,00

2,00

0,00

2,00

0,00

4,00

4,50

4,00

0,00

2,50

0,00

27,00

8,64

8 Caitdyramnosa

Pybuna

AsaToBHa

MYHULIMIATbHOE
06111e06pasoBaTeIbHOe
yupexzenue
EJ/IXOBOO3epHCKas CPeIHsIst
IIKOJIa MyHUIMITAJILHOTO
o6pasoBaHus
"LIMAbHMHCKWI paiioH”
VibsaHOBCKOI o61acTu

9 0,00

1,00

0,00

0,00

1,00

0,00

1,00

0,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2,00

0,50

6,00

0,00

4,00

1,00

18,25

5,84

9 ManyimHa

Inana

AnpbeproBHa

MyHuuMnaabHOe
BIOKETHOE
o611eo6pasoBaTesIbHOE
yupexxenve Mu3enckas
cpenHsist 1Kkosia Ned umeHn
E.{1. Bonoroackoit

9 1,00

1,00

1,00

0,00

0,00

1,00

0,00

0,25

0,25

2,00

0,00

1,00

2,00

0,00

2,00

0,00

0,00

1,00

3,50

4,00

0,00

4,00

0,00

24,00

7,68

10

JlsnuHa

Exarepuna

HropepHa

MyHuuMnaabHOe
BIOfIKETHOE
o611eo6pasoBaTesIbHOE
yupexpenne "T'oponckast
IMMHA3Msi TOpPOsia
JlymurtpoBrpaza
V1bsSIHOBCKOIA 06acTu’

9 1,00

0,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,25

0,50

0,00

0,00

0,50

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,00

2,00

2,00

0,00

4,50

0,00

15,75

5,04

11 SIkynosa

Tio3enmust

WnbpaposHa

MyHunmnaabHoe
6GrojreTHOR
o61ieo6pa3oBaTebHOe
yupexieHne
YeprakamMHCKast CPeTHSIst
mkosB Nel vMeHu fioKTOpa
Jleonnma MuxaiinoBuda
Pomang

9 1,00

0,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,25

0,00

0,00

2,00

0,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

1,00

2,50

0,00

16,25

3,92

12

KarsipoBa

Amnacracus

JlenncoBHa

MyHuIMTIATbHO®
BIOKETHOE
o611eo6pasoBaTesIbHOE
yupexzenue "CraBKuHCKast
cpenHsst wKkona"”
MYHMUIMIIATBHOTO
o6pasoBaHust
"HukonaeBckuii paitos”
VbSHOBCKOI 0671acTn

9 1,00

1,00

1,00

0,00

1,00

1,00

1,00

0,50

0,50

0,00

2,00

1,00

2,00

2,00

2,00

2,00

0,00

0,00

1,00

6,00

0,00

0,00

0,00

25,00

8,00

13

Osesosa

Maiist

JKenb6apoBHa

MyHumnaabHoe
o611eo6pasoBaTesIbHOE
YUpeXeHIe CPeTHSIS
1kosia r. CeHrustest MMeHU
T'epost CoBerckoro Coroza
H.H.Bep6una

9 10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,00

1,00

0,25

0,25

0,00

2,00

1,00

0,00

0,00

2,00

0,00

0,00

1,00

2,00

6,00

0,00

1,00

0,00

17,50

5,60

IIpencenaresnn KOpu:

CekpeTaphp KIOpu:

I'so3akos C.B.

Yeuynena T.U.




