Региональный этап всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

Ульяновская область 2021/2022 учебный год ПРОТОКОЛ 1 тур 12 февраля 2022 г.

9 КЛАСС

№ п/п	Фамилия	Имя	Отчество	Наименование образовательной организации	Класс	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	Сумма баллов	"Зачет ный" балл
1	Натурин	Даниил	Сергеевич	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Славкинская средняя школа" муниципального образования "Николаевский район" Ульяновской области	9	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	1,00	0,50	0,50	2,00	2,00	2,50	4,00	2,00	2,00	2,00	0,00	6,00	5,50	6,00	2,00	3,50	0,00	47,50	15,20
2	Капралов	Илья	Владимирович	Муниципальное биоджетное общеобразовательное учреждение "Зерносовхозская средняя школа имени М.Н. Костина п. Новоселки муниципального образования "Мелекесский район" Ульяновской области"	9	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,50	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	1,00	2,50	0,00	13,00	4,16
3	Гафуров	Гилман	Олегович	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя школа №2 р.п.Новоспасское Ульяновской области	9	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,50	0,00	0,00	1,50	0,00	2,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	6,00	2,00	0,00	0,00	15,00	4,80
4	Золотарев	Иван	Сергеевич	Муниципальное бюджетн ое общеобразовательное у чреждение "Средняя общеобразовательная школа №2 имени Героя Советского Союза Е.М.Молчанова" муницип ального образования "Барышский район" Ульяновской области	9	0,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,25	0,00	0,00	0,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	0,50	2,00	2,00	4,50	0,00	16,25	5,20
5	Фахуртдинов	Булат	Динарович	муниципальное общеобразовательное учреждение Елховоозериская средняя школа муниципального образования "Цильинский район" Ульяновской области	9	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,25	0,25	0,00	0,00	2,00	1,00	0,00	2,00	1,00	0,00	1,00	0,00	3,00	5,00	4,00	1,00	23,50	7,52
6	Илямакова	Светлана	Дмитриевна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Городская гимназия города Димитровграда Ульяновской области"	9	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,25	0,25	0,00	0,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	2,00	4,00	1,00	4,50	0,00	16,00	5,12

7	Сарычева	Екатерина	Сергеевна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Зерносовхозская средняя школа имени М.Н. Костина п. Новоселки муниципального образования "Мелекесский район" Ульяновской области"	9	1,00	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,25	0,25	0,00	0,00	1,50	2,00	2,00	0,00	2,00	0,00	4,00	4,50	4,00	0,00	2,50	0,00	27,00	8,64
8	Сайфутдинова	Руфина	Азатовна	муниципальное общеобразовательное учреждение Елховоозернская средняя школа муниципального образования "Цильвинский район" Ульяновской области	9	0,00	1,00	0,00	0,00	1,00	0,00	1,00	0,25	0,00	0,00	0,00	1,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	0,50	6,00	0,00	4,00	1,00	18,25	5,84
9	Манушина	Диана	Альбертовна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Инзенская средняя школа №4 имени Е.Я. Вологодской	9	1,00	1,00	1,00	0,00	0,00	1,00	0,00	0,25	0,25	2,00	0,00	1,00	2,00	0,00	2,00	0,00	0,00	1,00	3,50	4,00	0,00	4,00	0,00	24,00	7,68
10	Ляпина	Екатерина	Игоревна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Городская гимназия города Димитровграда Ульяновской области"	9	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,25	0,50	0,00	0,00	0,50	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00	2,00	2,00	0,00	4,50	0,00	15,75	5,04
11	Якупова	Гюзелия	Ильдаровна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Чердаклинская средняя школв №1 имени доктора Леонида Михайловича Рошаля	9	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,25	0,00	0,00	2,00	0,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	4,00	1,00	2,50	0,00	16,25	3,92
12	Катырова	Анастасия	Денисовна	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Славкинская средняя школа" муниципального образования "Николаевский район" Ульяновской области	9	1,00	1,00	1,00	0,00	1,00	1,00	1,00	0,50	0,50	0,00	2,00	1,00	2,00	2,00	2,00	2,00	0,00	0,00	1,00	6,00	0,00	0,00	0,00	25,00	8,00
13	Овезова	Майя	Жепбаровна	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя школа г. Сенгилея имени Героя Советского Союза Н.Н.Вербина	9	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1,00	0,25	0,25	0,00	2,00	1,00	0,00	0,00	2,00	0,00	0,00	1,00	2,00	6,00	0,00	1,00	0,00	17,50	5,60

Председатель жюри:	Гвоздков С.В
Секретарь жюри:	Чечнева Т.И.